
Zarządzenie Nr 141/2023                          

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok 

            Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 14 i 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 i 6 Uchwały 

Nr LVII/525/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 roku poz. 813) zarządzam, co następuje:  

 

   § 1. W Uchwale Nr LVII/525/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, uwzględniając zmiany dokonane 

w: 

- Uchwale Nr LVIII/535/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 19 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 20/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 stycznia 2023 

roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Uchwale Nr LIX/551/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 37/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Uchwale Nr LX/560/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie 

zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 53/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 71/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 28 kwietnia 2023 

roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Uchwale Nr LXI/576/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 18 maja 2023 roku w sprawie 

zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 97/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Uchwale Nr LXII/584/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 15 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 119/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 czerwca 2023 

roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 121/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 6 lipca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzenie Nr 125/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 19 lipca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok 

- Uchwale Nr LXIII/597/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 3 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1.1 w/w Uchwały zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 

158.381.61 zł do kwoty 138.727.404,67 zł, z tego dochody bieżące zwiększa 

się do kwoty 121.041.221,86 zł. 



 2 

2. W § 1.2 pkt 1 w/w Uchwały zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 66.346,61 zł 

do kwoty 9.098.161,23 zł. 

3. W § 2.1 w/w Uchwały zwiększa się wydatki  budżetu na 2023 rok o kwotę 

158.381,61 zł do kwoty 149.497.765,89 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa 

się do kwoty 116.966.661,62 zł. 

4. W § 2.2 pkt 1 w/w Uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 66.346,61 zł 

do kwoty 9.098.161,23 zł. 

 

§ 2. 

1. W Załączniku nr 1 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Załączniku nr 2 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

3. W Załączniku nr 4 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 3 

do niniejszego Zarządzenia. 

4. W Załączniku nr 5 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 4 

do niniejszego Zarządzenia. 

5. W Załączniku nr 14 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 5 

do niniejszego Zarządzenia. 

6. W Załączniku nr 15 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 6 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                     Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 

  /-/ Patryk Jędrowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Wioletta Anielska 

 



 3 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 141/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 16 

sierpnia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok 

 

1. Otrzymania zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego, znak FB-

I.3111.258.2023.13, o zwiększeniu planu dotacji celowych w dz. 852, rozdz. 85203, 

§ 2010 o kwotę 44.557,92 zł w tym : 38.412,00 zł. z przeznaczeniem na zwiększenie 

planu dotacji na jednego uczestnika środowiskowego domu samopomocy zgodnie z art. 

51c ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz 6.145,92 zł. 

na podwyższenie średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego 

uczestnika środowiskowego domu samopomocy, która będzie stanowiła 290% 

kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej. 

2. Otrzymania zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego, znak FB-

I.3111.274.2023.7, o zwiększeniu planu dotacji celowych w dz. 855, rozdz. 85513, 

§ 2010 o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2561 z późn. 

zm.). 

3. Otrzymania zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego, znak FB-

I.3111.246.2023.6 oraz FB-I.3111.285.2023.7, o zwiększeniu planu dotacji celowych w 

dz. 855, rozdz. 85502, § 2060 o kwotę 7.179.17 zł z przeznaczeniem na realizację 

ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz 

ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw. 

4. Otrzymania zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego, znak FB-

I.3111.286.2023.13 o zmniejszeniu planu dotacji celowych w dz. 801, rozdz. 80153, 

§ 2010 o kwotę 7390,48 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań. 

5. Otrzymania dotacji klasyfikowanej w dz. 900, rozdz. 90005, § 2460 z FOŚ w kwocie 

3.875,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania punktu konsultacyjnego w ramach 

programu „Czyste powietrze. 

6. Zmian w planie dochodów i wydatków zadań realizowanych z Funduszu Pomocy, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Zmian w planie dochodów i wydatków zadań finansowanych z Funduszu 

przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

8. Dokonania przesunięć w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

 

 

                                                                                     Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 

  /-/ Patryk Jędrowiak 

 

 

 


